CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

íªªªª“ªã* WwWww.camarademariana.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº:O 3 /2023

-5”?
Excelentíssimo Senhor; EM àaa INIE he S

Vereador Fernando Sampaio de Castro o LA | E

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG.
:!ÁDD—LJU'YU,Q,

Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,

SOLICITANDO PODA DA ÁRVORE QUE ESTÁ NO INÍCIO DA RUA LÍRIO (PRÓXIMO A

PRACINHA DO BAIRRO MORADA DO SOL) BAIRRO JARDIM DOS INCONFIDENTES.

(Foto 1 e 2)

Justificativa: Devido a árvore está grande com as galhas tombando para o passeio, e

podendo haver bichos peçonhentos, os pedestres muitas das vezes tem que dividir a rua com

OS carros, correndo o risco de serem atropelados.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 12 de janeiro, de 2023.

Vereador Ricardo Miranda

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

CE/o2 ÁALsaA

residerite átário '

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWW.camarademariana.mg.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DÊE MARIANA
APROVADO POR UNANIMIDADE

“À
ff——— É *

É;«ªresider!hfê 7 Secretário
)